
ACTA  DE  LA  SESIÓN  ORDINARIA  CELEBRADA  POR  LA  JUNTA  DE
GOBIERNO LOCAL EL DÍA SEIS DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS
EN  PRIMERA  CONVOCATORIA  EN  EL  DESPACHO  DE  LA  ALCALDÍA
PRESIDENCIA.  

En la Ciudad de Lebrija,  y en el Despacho de la Alcaldía-Presidencia  de este Excmo.
Ayuntamiento, siendo las ocho horas y cuarenta y cinco minutos del día seis de septiembre
de dos mil veintitrés, bajo la Presidencia de su Alcalde Don JOSE BENITO BARROSO
SANCHEZ, al objeto de celebrar sesión ordinaria se reúnen los miembros de la Junta de
Gobierno Local, en primera convocatoria, para lo cual han sido debidamente citados y con
la asistencia de los siguientes:

D. DAVID PÉREZ HORMIGO, 1er Tte. de Alcalde
Dª TERESA SERRANO HERRERA, 2º Tte. de Alcalde
D. JOSÉ ÁNGEL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, 3º. Tte. de Alcalde
Dª M.ª PAULA GARCÍA GUTIÉRREZ,  4º Tte. de Alcalde
D. ANTONIO MANUEL CARO GUERRA, 5º Tte. de Alcalde
D. ANTONIO MARCHAL VELA, 6º Tte. Alcalde
D. ALBERTO PÉREZ LÓPEZ, 7º Tte. de Alcalde

Asistido  por  el  Secretario  General  Manuel  Jaramillo  Fernández  da  fe  del  acto,  y  del
Interventor Accidental D. Luis Blasco Macías a efectos de carácter económico, al objeto de
celebrar sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local. 

Abierta las actuaciones por la Presidencia, se procede al estudio y resolución de los asuntos
que figuran en el siguiente

ORDEN DEL DIA

1.- Aprobación Acta correspondiente a la sesión celebrada el día 31-08-2023.
2.- Asuntos declarados de previa urgencia.
3.- Ruegos y preguntas.

PUNTO PRIMERO.-  APROBACIÓN ACTA CORRESPONDIENTE A LA SESIÓN
CELEBRADA EL DÍA 31-08-2023.

Dando  cumplimiento  a  lo  dispuesto  por  el  artículo  91  del  Reglamento  de  Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales aprobado mediante Real Decreto
2568/86, de 28 de noviembre, por el Sr. Presidente se pregunta a los presentes si desean realizar
alguna observación al Borrador de la aprobación Acta correspondiente a  la sesión celebrada el día
31-08-2023 no planteándose observación alguna, por unanimidad de los miembros presentes, se
aprueba el Acta de la reunión  anterior celebrada  el día 31-08-2023.

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 1

mailto:secretariageneral@lebrija.es


PUNTO SEGUNDO.- ASUNTOS DECLARADOS DE PREVIA URGENCIA.

Previa  la  declaración  de  la  urgencia  y  aprobada  por  unanimidad  de  los
asistentes, se acordó aprobar  por unanimidad  los siguientes asuntos:

PRIMERO

Considerando que con fecha 12 de Enero de 2023 se adjudicó mediante Junta de Gobierno, la obra
del Proyecto “Adaptación planta alta de aulas CFGM Deportes”, de la línea 11 (21KONE11):
construcción  y/o  equipamientos  de  centros  de  empresas/formación/estudio,  expediente
PAA/208/2022, incluido en el Programa municipal de empleo y apoyo empresarial del Plan
Provincial  de  Reactivación  Económica  y  Social  2020-2021  de  la  Diputación  provincial  de
Sevilla  (Plan Contigo),  a  la  empresa CONSRA XXI,  S.L.  NIF B91258905,   con un  plazo de
ejecución de 4 meses y acta de inicio 21 de FEBRERO de 2023.

Vistas las solicitudes de ampliación del plazo de ejecución de dicha obra  presentadas en este
Ayuntamiento el 01/09/23,   con nº 9093 de registro general de entrada   por  D. José Manuel
Ramírez Pérez,   con DNI nº 75445371N en representación de la empresa CONSRA XXI , S.L
con  CIF  B91258905, adjudicataria de la obra “Adaptación  planta  alta  de  aulas  CFGM
Deportes”,  de  la  línea  11  (21KONE11):  construcción  y/o  equipamientos  de  centros  de
empresas/formación/estudio, expediente PAA/208/2022, incluido en el Programa municipal de
empleo y apoyo empresarial del Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020-2021
de la Diputación provincial  de Sevilla (Plan Contigo), en el que considera la  necesidad de
ampliación del plazo de ejecución de dicha obra hasta el  30-09-2023 , al no ser posible
finalizar la misma en el plazo inicial motivado por motivos no imputables al contratista.  

Visto el  informe de fecha 01 de septiembre de 2023,   del  Director  de obra  de  la citada
obra,  D.  Sebastián  Cordero  González,  y  de  la  Directora  de  Ejecución,  Dña.  María  del
Carmen Cruz  Cordero,  en relación a que para la obra  “Adaptación  planta  alta  de  aulas
CFGM  Deportes”,  de  la  línea  11  (21KONE11):  construcción  y/o  equipamientos  de
centros  de  empresas/formación/estudio,  expediente  PAA/208/2022,  incluido  en  el
Programa  municipal  de  empleo  y  apoyo  empresarial  del  Plan  Provincial  de
Reactivación  Económica  y  Social  2020-2021  de  la  Diputación  provincial  de  Sevilla
(Plan Contigo) se considera la necesidad  la ampliación del  plazo de ejecución de la obra hasta
el 30 de septiembre de 2023, lo que hace un total de 22 días naturales más de lo previsto,  por
motivos no imputables al contratista. 

Visto  el  informe  del  día  1  de  septiembre  de  2023,   emitido  por  D.  Diego  Manuel  Sánchez
Bellido,  Arquitecto  técnico  Director  en  fecha  del  área  de  ejecución  de  obras  del  Excmo.
Ayuntamiento de Lebrija,  comprobando el estado de ejecución de la misma   y observando la
necesidad de la ampliación del plazo de ejecución por no ser posible su finalización en el plazo
inicialmente establecido por motivos no imputables al contratista. 

Visto el informe de los Servicios Jurídicos Municipales.

La Junta de Gobierno Local, 

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 2

mailto:secretariageneral@lebrija.es


ACUERDA

PRIMERO.- Aprobar la ampliación del plazo de ejecución del proyecto  “Adaptación  planta
alta  de  aulas  CFGM  Deportes”,  de  la  línea  11  (21KONE11):  construcción  y/o
equipamientos de centros de empresas/formación/estudio, expediente PAA/208/2022,
incluido  en  el  Programa  municipal  de  empleo  y  apoyo  empresarial  del  Plan
Provincial  de  Reactivación  Económica  y  Social  2020-2021  de  la  Diputación
provincial de Sevilla (Plan Contigo)  motivado por  causas no imputables al contratista, hasta
el 30 de septiembre de 2023. 

SEGUNDO.- Dar traslado del presente Acuerdo a la Diputación  Provincial de   Sevilla,
así  como  a la empresa  CONSRA XXI S.L. 

SEGUNDO

Con fecha  30  de  agosto  de  2023  la  responsable  del  Contrato  Dª.  Luis  Cordero  Fuentes
solicitó oferta a tres empresas para este contrato que se relacionan a continuación: 

1. ENRIQUE COSTIDS PARRA
2. DAVID COSTIDS MARTÍNEZ

Con fecha 1 de septiembre de 2023, fecha límite de presentación de ofertas, solo se recibe
la propuesta de la empresa Enrique Costids Parra (recibida el  31 de agosto de 2023).  El
día 31 de agosto se recibe correo de la empresa David Costids Martínez comunicando que
no estaba interesada en esta oferta de trabajo.

La  empresa  ENRIQUE  COSTIDS  PARRA p r e s e n t a  u n a  o f e r t a  p o r  v a l o r  d e
3 . 0 0 0 , 0 0  €  I V A  n o  i n c l u i d o .  

Con   fecha   3 1  d e  a g o s t o  d e  2 0 2 3  la entidad ENRIQUE COSTIDS PARRA con N.I.F.
N.º    45810660L  presentó  la  declaración  responsable y su oferta consistente en un precio de
TRES MIL EUROS (3.000,00 €)  al  que corresponde por I.V.A. la cantidad de SEISCIENTOS
TREINTA EUROS (630,00 €), totalizándose el precio de adjudicación del contrato en  TRES MIL
SEISCIENTOS TREINTA EUROS (3.630,00 €), y el plazo de ejecución será antes del día 12 de
septiembre de 2023. 

El órgano   de  contratación   emite   informe   sobre   el cumplimiento   de  requisitos  y limites
aplicables  a los contratos menores, de conformidad  con lo dispuesto  en el artículo 118.3 de
Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público.

Con fecha 05-09-2023 el Secretario General emite informe jurídico.

Por todo lo expuesto, se considera que procede que, en virtud del Acuerdo de Delegación    de
organización    y    competencias   aprobado  por   Decreto   de    la Alcaldía Presidencia n.º. 2551
de fecha 23/6/2023, se apruebe la siguiente:

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 3

mailto:secretariageneral@lebrija.es


Primero.  Adjudicar el  contrato menor   de  montaje  de  sonido  unitario  en  el  Parque  de
Atracciones  del  Recinto  Ferial  con  motivo  de  la  celebración  de  la  Feria  y  Fiestas
Patronales  2023, a favor  de la  entidad   ENRIQUE  COSTIDS  PARRA con  N.I.F.  N.º
45810660L  presentó  la  declaración responsable y su oferta consistente en un precio de  TRES
MIL  EUROS   (3.000,00  €) al que corresponde por IVA la cantidad  de  SEISCIENTOS
TREINTA EUROS  (630,00 €) totalizándose el  precio  de adjudicación del contrato en   TRES
MIL SEISCIENTOS TREINTA EUROS (3.630,00 €), y el  plazo de ejecución será el día 12 de
septiembre de 2023. 

Segundo. Autorizar y  disponer el  gasto por importe de TRES  MIL  SEISCIENTOS
TREINTA EUROS (3.630,00 €), IVA incluido, con cargo a  la  partida presupuestaria  10 338
226 99 (RC 223102748 Ref. 454) “OTROS GASTOS DIVERSOS FIESTAS”.

TERCERO

Visto la Orden de 25 de julio de 2023, de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad,  por  la  que  se  aprueba  el  modelo  de  convenio  y  se  establece  el  procedimiento  de
cofinanciación para la creación y el mantenimiento de los Centros Municipales de Información a la
Mujer en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

En dicha Orden, modifica el modelo de solicitud, creando un modelo de convenio plurianual para la
cofinanciación para el mantenimiento de los Centros Municipales de Información a la Mujer en el
ámbito de la Comunidad Autónoma de Andalucía, siendo de aplicación las normas de concesión
directa de subvenciones impuestas por normas con rango de ley, reguladas en el artículo 34 del
Reglamento de los Procedimientos de concesión de subvenciones de la Administración de la Junta
de Andalucía aprobado por Decreto 282/2010, de 4 de mayo, de acuerdo con los artículos 22.2.b) y
28 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y recogerá, como mínimo, los
extremos establecidos en el artículo 28 del citado Reglamento.

Visto el informe de la Intervención Municipal en el que consta la existencia de crédito adecuado y
suficiente para atender el compromiso plurianual de aportación municipal presupuestado para dicha
actividad, 

Vista la Memoria elaborada por los Servicios Técnicos Municipales,

La Delegada de Igualdad, Inclusión y Diversidad, propone a la Junta de Gobierno la adopción del
siguiente,

A C U E R D O

PRIMERO.- Iniciar el proceso de cofinanciación con el  Instituto Andaluz de la Mujer a través de
la firma del convenio plurianual  para el mantenimiento del Centro Municipal de Información a la
Mujer para los ejercicios 2023 a 2026, por importe de 204.070,81 Euros (DOSCIENTOS CUATRO
MIL SETENTA EUROS CON OCHENTA Y UN CÉNTIMOS),  que  corresponde  al  50% del
presupuesto total.

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 4

mailto:secretariageneral@lebrija.es


SEGUNDO. Asumir el compromiso de cofinanciación de la parte no subvencionada  que asciende
a 204.070,81 €.

TERCERO.  Facultar  al  Sr.  Alcalde-Presidente  para  la  firma de  cuantos  documentos
sean necesarios en orden a la ejecución del presente acuerdo.

CUARTO

Vista la Orden TES/1152/2021, de 24 de octubre, por la que se establecen las bases reguladoras
para la concesión de subvenciones públicas, destinadas a la financiación del "Programa de primera
experiencia  profesional  en  las  administraciones  públicas",  de  contratación  de  personas  jóvenes
desempleadas en el  seno de los  servicios  prestados por  dichas administraciones  públicas,  en el
marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Vista la Resolución del Servicio Público de Empleo Estatal, por la que se modifica la resolución del
Servicio Público de Empleo Estatal, de 14 de diciembre de 2021, por la que se aprueba, por el
procedimiento de trámite anticipado, la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas,
destinadas  a  la  financiación  del  "Programa  de  primera  experiencia  profesional  en  las
administraciones públicas”, de contratación de personas jóvenes desempleadas en el seno de los
servicios prestados por dichas administraciones públicas, en el marco del Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia.

Por la Sra. Delegada de Empleo, se propone a la Junta de Gobierno Local la adopción del siguiente,

ACUERDO

1. Solicitar a la Ministerio de trabajo y economía social subvención por importe de 174.300,00 €
con destino a la contratación de jóvenes entre dieciséis y treinta años para su primera experiencia
laboral  en  las  administraciones  públicas,  cuyo  presupuesto  es  de  174.300,00  €,  sin aportación
municipal.

2.  Facultar  al  Sr.  Alcalde  Presidente  para  la  firma  de  cuantos  documentos  sean
necesarios en orden a la ejecución del presente acuerdo.

QUINTO

Vistas las propuestas de contrataciones realizadas por los Departamentos Municipales y considerando que
existe crédito suficiente y adecuado para atender   los gastos propuestos.

En virtud de las delegaciones  vigentes  efectuadas,  se propone a la Junta de Gobierno Local  el  siguiente
acuerdo:

1º.-  APROBAR   las  autorizaciones,  disposiciones  de  gastos  y  reconocimientos  de  obligaciones  que  se
reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de CIENTO DIECINUEVE MIL SETECIENTOS
SESENTA Y SIETE EUROS CON SIETE  CÉNTIMOS. (119.767,07 .- EUROS).

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 5

mailto:secretariageneral@lebrija.es


2º ANULACIONES resto  contratos partidas presupuestarias de Obras por no ser necesario su gasto importe
de TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON OCHO CÉNTIMOS.
(37.254,08.- EUROS.)
 

     TOTAL  FACTURAS …………  119.767,07.-  Euros.-     

C.I.F.
Nombre

Proveedor    
Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

B41044827 TRANSPORTES 
LEMUS

SERVICIO TRANSPORTE URBANO MES 
MARZO 2023

31/03/2023 11.172,51

B90331299 VIAJES OLIVER 
LEMUS

11 BILLETES AVIÓN LISBOA ERASMUS 29/03/2023 1.000,00

B41044827 TRANSPORTES 
LEMUS

SERVICIO TRASNPORTE URBANO MES 
ABRIL 2023

30/04/2023 11.172,51

FR48902125426 LEPLAT PROD 
SAS

PRODUCCION, DISEÑO Y GESTIÓN DE LA
PAGINA WEB DEL 3º 

26/05/2023 6.000,00

B90331299 VIAJES OLIVER 
LEMUS

 BILLETE AVIÓN LISBOA ERASMUS 05/06/2023 600,00

50869093Q MARIA 
LARROCA 
BLANCO

RECITAL FLAMENCO A CARGO DE 
ANTONIO REYES Y PACO 

18/07/2023 8.470,00

52665938D JOSE VARGAS 
CRUZ

PRESENTACION ESPECTACULOS LOS 
DÍAS 7-8-13-14 Y 15 

01/07/2023 1.200,00

77805757T HUGO PEREZ 
SANCHEZ

ESPECTACULO FLAMENCO DE JUAN 
TOMAS DE LA MOLIA EN 

12/07/2023 3.630,00

77805757T HUGO PEREZ 
SANCHEZ

ESPECTACULO FLAMENCO DE MARIA 
TERREMOTO Y 

14/07/2023 9.438,00

FR48902125426 LEPLAT PROD 
SAS

SERVICIO ESPECTÁCULO CONCIERTO Nº
1 GUITARRA 

19/07/2023 12.000,00

28753916Y TOMAS 
RODRIGUEZ 
VELA

SUMINISTRO 60 METROS PARA 
ESCENARIO ESPECTACULOS 58 

20/07/2023 3.704,00

28753916Y TOMAS 
RODRIGUEZ 
VELA

MONTAJE Y DESMONTAJE ESCENARIO 
PARA ESPECTACULOS 

20/07/2023 14.446,00

75789164R JORGE ANTONIO
RODRIG

RECITAL  FLAMENCO  CANTAOR EL 
WILO DÍA  13 DE JULIO EN 

13/07/2023 642,15

49987108N CARMEN 
PACHECO RICO

RECITAL FLAMENCO DE MALENA 
CARRASCO Y LUIS 

28/07/2023 907,50

79193920K ANTONIO JOSE 
GARCIA

ACTUACION ACOMPAÑAMIENTO 
GUITARRA CANTAOR 

27/07/2023 605,00

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 26,74 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 5,81 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 97,25 €

B41632266 HUESNA (B41632266) CUOTA CONTRATACION 
SUMINISTRO AGUA-

26/07/2023 70,93 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 6

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 108,69 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 45,80 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 113,64 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,13 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 19,67 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 156,54 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 106,57 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 6,45 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 194,67 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 5,81 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 50,73 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 47,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 101,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 29,52 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 359,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 16,14 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 6,01 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 77,36 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 7

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 20,41 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 262,87 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 107,82 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 45,80 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 19,98 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 63,35 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 34,76 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 38,06 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 509,14 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 74,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 43,78 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 52,23 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 242,42 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 281,02 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 45,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 72,03 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 29,49 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 17,09 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,65 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 34,76 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 20,41 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 8

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,13 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 44,30 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 26,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 40,44 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 110,07 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 276,35 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 311,81 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 50,96 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 67,73 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 131,49 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 23,77 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 71,74 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 19,46 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 72,03 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 45,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 16,82 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 73,05 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 58,59 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 34,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 18,27 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 34,91 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,19 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 9

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 35,43 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,45 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 48,10 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,45 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,61 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 51,06 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 495,36 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 63,53 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 129,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 18,04 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 16,14 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 19,01 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 170,08 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 144,84 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 32,45 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 15,40 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 23,50 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 29,94 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 164,84 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 40,59 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 371,39 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 349,94 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 66,17 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 10

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,45 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 31,42 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 32,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 233,15 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 113,98 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 16,82 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 16,36 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 946,98 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 26,29 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 29,00 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 63,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 107,82 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 28,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 209,83 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 86,23 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 3.521,80 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 102,96 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 66,53 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 45,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 74,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 139,57 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 776,11 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 41,06 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 11

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,45 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 26,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 136,75 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 26,29 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 118,42 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 31,12 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 17,30 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,90 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 13,53 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 45,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 229,33 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 45,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 47,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 109,77 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 37,22 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 231,63 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 47,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 98,57 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 120,60 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 25,18 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 16,36 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 85,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 39,23 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 19,46 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 09/06/2023 22,33 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 12

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
09/06/2023 34,76 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 34,30 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 14,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 168,75 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 142,24 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 90,00 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 95,57 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 35,89 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 15,86 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 54,78 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 104,48 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,24 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 81,28 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 24,74 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 86,72 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 40,63 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 64,48 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 19,68 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,62 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 13

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 21,87 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 17,55 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 22,52 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 99,69 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,13 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 38,75 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,13 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 19,46 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 27,08 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 23,50 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 26,29 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 52,82 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 59,50 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 28,57 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 113,84 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 1.110,16 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 10,41 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 70,80 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 45,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 150,56 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 29,00 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 75,86 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 09/06/2023 27,13 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 14

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
09/06/2023 15,40 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 58,31 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 2.030,51 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 14,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 42,35 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 235,51 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 45,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,13 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 14,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 118,15 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 13,53 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 68,85 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 27,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 224,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 35,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

09/06/2023 17,77 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,40 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 53,36 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 601,05 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 15,64 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/06/2023 30,47 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 31,42 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 15

mailto:secretariageneral@lebrija.es


B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 25,18 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 18,51 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 19,98 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 129,09 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 63,92 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 27,08 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 18,04 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 236,43 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 27,62 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 83,83 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 18,04 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 34,38 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 34,38 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 7,29 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 26,29 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 45,71 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 53,32 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 427,36 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 127,55 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 74,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 15,19 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

18/07/2023 74,37 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO- 18/07/2023 6,01 €

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 16

mailto:secretariageneral@lebrija.es


CUOTA DE SERVICIO. 
B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-

CUOTA DE SERVICIO. 
26/07/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 40,44 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 30,90 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 72,97 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 53,77 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 469,98 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 22,33 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 24,23 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 150,16 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 24,23 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 14,70 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 23,28 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 34,28 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 23,79 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 19,46 €

B41632266 HUESNA (B41632266) AGUA-CUOTA DE SERVICIO-
CUOTA DE SERVICIO. 

26/07/2023 27,08 €

47004436A JUAN 
FERNÁNDEZ 
LÓPEZ

SERVICIO PODA PALMERAS Y 
RECOG.RESIDUOS

01/09/2023 8.725,01 €

                     TOTAL FACTURAS 119.767,07 €

Año
Nombre

Proveedor    
Motivo del Gasto Importe

23 2/00/211/1 07/08/2023 153,47 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223100605 POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 121,00 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101194  POR NO SER NECESARIO SU 

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 17

mailto:secretariageneral@lebrija.es


GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 203,76 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101197  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 5.469,20 €

Descripción ANULACION DE LA OPERACION 
223101199   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 629,20 €

Descripción ANULACION DE LA OPERACION 
223101200   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 512,48 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101201   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 8.307,86 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101205  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 4.535,08 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101207   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 696,96 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101208   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 1.306,80 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101209   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 242,00 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101210  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 18

mailto:secretariageneral@lebrija.es


23 2/00/210/1 07/08/2023 4.259,20 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101211   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 387,20 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101216  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 400,27 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101222  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 2.179,02 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101223   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 919,87 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
2231012224. POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 163,67 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101225  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 1.422,96 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101226  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 77,80 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101227  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 287,37 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101228   POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 545,95 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 19

mailto:secretariageneral@lebrija.es


223101229  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/210/1 07/08/2023 2.392,81 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101251  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA 
JUNTALOCAL.

23 2/00/211/1 07/08/2023 854,02 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
2231012439  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PROXIMA JUNTA 
LOCAL.

23 2/00/210/1 08/08/2023 361,77 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223101214 POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PRÓXIMA 
JUNTALOCAL

23 2/00/210/1 08/08/2023 36,30 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223102598 POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PRÓXIMA 
JUNTALOCAL

23 2/00/210/1 08/08/2023 523,79 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223102594 POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PRÓXIMA 
JUNTALOCAL

23 2/00/210/1 04/09/2023 264,27 €

Descripción RESTO ANULACION DE LA OPERACION 
223102759  POR NO SER NECESARIO SU 
GASTO. RATIFICAR EN PRÓXIMA 
JUNTALOCAL

TOTAL  ANULACIONES 37.254,08 

4.- RUEGOS Y PREGUNTAS.

No hubo.

Y no habiendo más asuntos que tratar, siendo las nueve horas en el lugar y fecha al principio
indicado, la Presidencia levantó la Sesión, extendiéndose por mí el Secretario General el presente
Acta, firmándose en este acto por el Sr. Alcalde Presidente conmigo que de todo ello doy fe.- EL
ALCALDE  PRESIDENTE.-  Fdo.:  José  Benito  Barroso  Sánchez.-  EL SECRETARIO
GENERAL.- Fdo.: Manuel Jaramillo Fernández.- 

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf. 955974525       CIF   P-4105300-J   e-mail secretariageneral@lebrija.es

 Pág. 20

mailto:secretariageneral@lebrija.es

	ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL EL DÍA SEIS DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS EN PRIMERA CONVOCATORIA EN EL DESPACHO DE LA ALCALDÍA PRESIDENCIA.
	ORDEN DEL DIA

